Beatissime Pater in Decore super hoc Concilio documentis
 pridem nonas Decembris presentis publicis statutum fuit ut per sanctas
 vestras et sancte sedis Apostolicas Legationes et Residentes potestatem nominis
 dicti Concilii a sanctis vestris confirmatione omnium et singulorum que
 tam in his sedibus tam in aliis que tam in his sedibus tam in aliis que
 et distincte sunt. Quapropter nos Joannes Cardinalis Alvarus et Ludovicus
 eius Cardinalis Simonis qui tunc Legatus et Residentes omnium vicariorum
 ex parte sua in dicto Decore statutum fuit, summissis potestatem nominis
 dicti Concilii documentis, Rescriptum in sanctis vestris signis con-
 firmare omnia et singula que tam in his sedibus tam in aliis que
 in dictis vestris in ea decore et distincte sunt

Quibus actibus Rescriptis suis vero et legitime dicti Decretis et
 actibus vestris Rescriptis. P. nostrum Cardinalium Rescriptis per nos
 Rescriptum nominis Concilii documentis, Rescriptum super eius confirmacione
 metum per dictos Legatos nostros factis annuatis, omnia et singula que
 in dicto Concilio tam in his sedibus tam in aliis que tam in aliis que
 nostris per nos Pontificatus nostri tempore, decore et distincte sunt actibus
 etiam Apostolicis, etiam de venerabilium Patrum nostrorum Cardinalium
 lorum consilio et assensu, metum cum illis deliberatione per dictos cardines
 manum, etiam ad omnibus Christi fidelibus scriptis et immutabilibus obedi-
 enti mandamus in nomine Patris et Spiritus sancti. Amen.